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Bästa medlem i Svenska Båtunionen! 
 

 
            Svenska Seglarförbundet                               Svenska Båtunionen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aktuell information om pågående diskussioner om ev sammanslagning av de två organisationerna.  
 
SBU har fått mandat från sitt Unionsrådsmöte i december 2010 att fortsätta med förutsättningslösa diskussioner om 
ett ev samgående. En enkät har sänts ut till samtliga båtklubbar med möjlighet att tycka till i frågan. Samma enkät 
finns också utlagd på SBU och Svenska Seglarförbundets hemsida. På kommande båtriksdag kommer diskussionerna 
att fortsätta med konkreta frågeställningar som berör SBU kärnverksamhet, medlemsnytta, ekonomi och 
organisation. Även namnfrågan måste givetvis behandlas. 
 
Här presenteras några frågor som sannolikt kan komma att presenteras och diskuteras på båtriksdagen. 
 Med förhoppning om att förbund och valda ombud hinner inhämta och värdera alla synpunkter.  
 
1.  Skall de förutsättningslösa diskussionerna om ett samgående fortsätta med Svenska Seglarförbundet? 
2.  Om diskussionerna ska fortsätta,  måste också en kommande organisation kunna diskuteras. Det kan resultera i 
flera möjliga alternativ, t ex färre men större förbund-regioner, fler förbund än idag, geografiska sammanslagningar 
mellan båt- och seglarförbund eller två parallella organisationer med vissa gemensamma funktioner. Vilka 
gränssättande organisationskrav eller krav på geografisk indelning måste unionsstyrelsen beakta? 
 3.  Den ev nya organisationens ekonomi är givetvis en viktig del för kommande verksamhet. Ange tre 
”ekonomifaktorer”, som SBU måste ta hänsyn till vid de fortsatta diskussionerna.  
4.  Medlemsnyttan måste för SBU upplevas som ett positivt tillskott. Beskriv med några exempel vad 
Seglarförbundet kan tillföra avseende medlemsnyttan vid en ev sammanslagning.   
5.   Innebär en eventuell sammanslagning att även namnfrågan skall diskuteras?  Kan tidigare namnförslag inom SBU 
vara ett underlag i den diskussionen? Ange även andra synpunkter i namnfrågan? 
 
Uppfatta denna information som ett sätt att öka intresset för en mycket viktig framtidsfråga. 
 
 
God fortsättning på det nya båtåret!  
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